PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03.2014 № 179
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и
среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.12.2013 № 769, следующие изменения:
В перечне программных мероприятий (приложение № 1) в строке 6 «Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений, проведение текущих и капитальных ремонтов», в графе «Объем финансирования, тыс. руб.» на 2014 год цифру «11565,7» заменить на цифру «11567,7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков